[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ
ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
Об избрании заместителя
Председателя Муниципального Совета
Гаврилов-Ямского муниципального округа
Принято Муниципальным Советом

Гаврилов-Ямского муниципального

округа 17.04.2025 года

В соответствии с решением Муниципального Совета Гаврилов-Ямского муниципального округа от 17.04.2025 №1 «Об утверждении Регламента Муниципального Совета Гаврилов-Ямского муниципального округа»,

Муниципальный Совет Гаврилов-Ямского муниципального округа РЕШИЛ:

1. Избрать по результатам открытого голосования на должность заместителя Председателя Муниципального Совета Гаврилов-Ямского муниципального округа Мошкина Бориса Евгеньевича.

2. Решение опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.

3. Решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Муниципального Совета

Гаврилов-Ямского муниципального округа                                     В.А. Пятницкая
Исполняющий обязанности Главы

Гаврилов-Ямского муниципального района

           А.Ю. Романюк

от 17.04.2025 № 4